OLMAR - ARTIGOS DE PAPELARIA, LDA, € 13544”

—- Ambas as propostas respeitam o estabelecido nas peças procedimentals.-—«————.-—_—- .............................. ..

—- A proposta apresentada pelo concorrente "PAPETARGET S.A. - PAPELARIA FERNANDES.", no valor de G 11.409,07 (onze mil

quatrocentos e nove euros e sete cêntimos), acrescldos de IVA à taxa legal em vigor, revelou ser a mals vantajosa para o

Município, de acordo com o definido no artlgo 14.9 do convlte do procedimento, cri 'o de adjudicação é, segundo o crllério da

proposta economicamente mais vantajosa, na modalidade monofator, onde o critério de adjudicação é densIfIcado por um

[...]

únlco fator] aspeto da execução do contrato a celebrar, o preço, nos termos da alínea b) do no 1, do artigo 74.9 do CCP.——-—————

—- Nesta conformidade, o Júri entende, por unanImIdade, propor, a adjudlcaçãc da AQUISIÇÃO DE MATERIAl ECONDMATO -

SERVIÇOS DO MUNICÍPIO à firma "PAPETARGET S.A. — PAPELARIA FERNANDES,", pelo valor de € 11.409,07 (onze mil

quatrocentos e nove euros e sete cêntimos), acrestidos de IVA à taxa legal em vlgor,-——-————————-——----——— ————————————

Largílalouste GulbenkIan
Tel 258 710 300 1/2

Fax 255 710 326

SETOR DE APROVISIONAMENTO

—— Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciarem num prazo de a dias úteis, ao abrigo